
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  N g 8.524 =

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Contratar, a partir de 01 de junho de 1992, os abai 
xo relacionados, para ocuparem o cargo de Coordenador de Espor 
tes.no regime da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., lo 
tado na Diretoria Adjunta de Esportes da Secretaria de Esportes 
e Lazer desta Prefeitura Municipal, conforme concurso público 
realizado em 15/02/92-Edital ns 003/91, nos níveis, conforme se 
gue:
REGISTRO NOME NÍVEL
3.266 João Batista Barbosa "18"
3.286 Fernando Sodero Toledo "11"
3.287 Helian Magda de Oliveira Rondon "11"
3.288 José Augustinho Boaventura "11"
3.289 Jose Oswaldo de Oliveira "11"
3.291 Maria Camila Moreira Fonseca "11"
3.290 Luiz Antonio Teixeira "11"

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de Lorena, 2 ^ de maio de 1992.

unicipal
Registrada em Livro proprio da Secretaria de Negó

cios Jurídicos desta Prefeitura Municipal e publicada no Paço 
Municipal aos 27 de maio de 1992.

Cãiaúi
MARIA ANTONIA PEREIRA' 
Diretor Administrativo


